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Głosuj na Szkołę Mistrzostwa Sportowego w
Wieliczce

 

Szkoła Mistrzostwa Sportowego w Wieliczce to nowoczesny obiekt sportowo-edukacyjny przy
ulicy Boguckiej w Wieliczce, stanowiący ważne centrum sportowo-rekreacyjne na mapie
Wieliczki. Jest to kolejna inwestycja miejska wzbogacająca bazę sportową ponad 60-
tysięcznej Gminy Wieliczka, pozwalająca na doskonalenie umiejętności sportowych dzieci i
młodzieży. Budynek zaprojektowany został z myślą o stworzeniu idealnych warunków do
nauki i rozwoju sportowego dla uczniów szkoły, a także w celu organizacji zajęć sportowych i
edukacyjnych dla licznych organizacji działających w Mieście i Gminie Wieliczka.
 

Obecnie ta nowoczesna inwestycja bierze udział w plebiscycie internetowym.
Zachęcamy do oddania głosu!!!

 

( link do strony głosowania )

 
Lokalizacja budynku w bezpośrednim sąsiedztwie Wielickiej Areny Lekkoatletycznej ma
bardzo pozytywny wpływ na logistykę zajęć uczniów Szkoły Mistrzostwa Sportowego oraz
osób korzystających z obu obiektów w godzinach popołudniowych. Inwestycja jest
przeznaczona dla wszystkich grup wiekowych, gdyż z hali sportowej korzystają także dorośli,
a w salach edukacyjnych planowane są również zajęcia dla seniorów.
 
 
Hala sportowo-edukacyjna w Wieliczce to obiekt sportowy składający się z dwóch części.

https://www.modernizacjaroku.org.pl/pl/edition/2262/object/2347/budowa-szkoly-mistrzostwa-sportowego-wieliczka
https://www.modernizacjaroku.org.pl/pl/edition/2262/object/2347/budowa-szkoly-mistrzostwa-sportowego-wieliczka


Centralną część budynku stanowi pełnowymiarowa hala sportowa, w której mogą odbywać
się mecze siatkówki, piłki nożnej halowej i wielu innych dyscyplin. Hala sportowa jest
wyposażona w trybuny z ilością 216 miejsc siedzących. Hala dzieli się na trzy części, poprzez
zastosowanie kotar działających w oparciu o system elektryczny. Każda z trzech części hali
sportowej posiada pełnowymiarowe boisko do siatkówki wraz z gniazdami na słupki i
słupkami, z możliwością ich montażu. Hala jest również wyposażona w profesjonalną tablicę
wyników sterowaną pilotem i bramki do piłki ręcznej.
 
 
Wokół hali, zarówno na parterze jak i na piętrze, rozmieszczona jest część dydaktyczna, w
której znajdują się takie pomieszczenia jak sale lekcyjne(8), pomieszczenia biurowe
(sekretariat, pomieszczenie fizjoterapeuty, psychologa, pokój trenerów, gabinety
dyrektorów), stołówka, szatnie dla potrzeb korzystania z hali(4), magazyn sprzętu
sportowego czy siłownia dla uczniów.

 


